

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „KAUNO ŠVARA“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL /pirkimo pavadinimas/

2014 01 16
(Data)
Kaunas
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Bermanta“
Tiekėjo adresas	Ašigalio g. Nr.6a, Kaunas
PVM mokėtojo kodas	LT3575073514
Subtiekėjai	Nenumatomi
Išpareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	0
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius
Telefono numeris	8-37-387556, 8-698-47124
Fakso numeris	8-37-387633
El. pašto adresas	vbermanta@takas.lt
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris	LT417044060002946608 AB SEB bankas b/k 70440
Sutartį pasirašysiančio tiekėjo įmonės atstovo pareigos, vardas ir pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Bendra kaina Eur be PVM
1.	Bordirų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	78	6,61	515,58
2.	Šaligatvių iš betono plytelių	m ²	138	0,91	125,58

Ašigalio g. Nr.6a, Kaunas, tel. 8-37-387556, įmonės kodas:135750735, PVM mokėtojo kodas:LT357507314, a/s LT417044060002946608, AB SEB bankas , b/k 70440

	ardymas				
3.	III grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.25 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje	m ³	124	7,86	974,64
4.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	22	29,42	647,24
5.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas 20 cm storio	m ³	83	20,27	1682,41
6.	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	138	8,52	1175,76
7.	Pagrindiniai resursai: Betoniniai bordiūrai	m	138	2,22	306,36
8.	4.0 cm storio pasluoksnio iš smėlio įrengimas	m ²	414	2,18	902,52

9.	500x500 mm betono plytelių šaligatvių įrengimas užtaisant siūles smėliu	m ²	414	3,96	1639,44
10.	Pagrindiniai resursai: Betoninės plytelės	m ²	368	11,95	4397,60
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)					12367,13

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (nurodoma žodžiais) - dvylika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt septyni eurai 13 ct.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai išskyrus PVM.

Tiekėjas turi prievolę apskaičiuoti ir sumokėti PVM pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus.



Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Vytas Lukoševičius
(Vardas ir pavardė*)